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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
18-6-2022 - 10:08 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA senioren open

1. Bram Daalman ZPC AMERSFOORT 200300629 S14 26.81 +0,81 474 505
2. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 34.72 218 498
3. Sebastiaan Broere Hieronymus 199803687 S14 27.01 +0,83 463 494

AFGEM Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8

Jeugd 1 en 2

1. Vince van der Pal SWOL 1894 200401869 23.48 +0,69 B 706
2. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 200401059 23.69 +0,65 B 687
3. Merlin Belmon ZPC AMERSFOORT 200403191 23.78 +0,72 ? 679
4. Domingo Kuipers Orca 200501787 24.09 +0,63 653
5. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 200400669 24.23 +0,69 642
6. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 24.37 +0,62 631
7. Sven Klink SWOL 1894 200500349 24.65 +0,72 610
8. Max van Schagen De Columbiaan 200402591 24.72 +0,64 605
9. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 24.84 +0,69 596

10. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 24.94 +0,64 589
11. Pieter Wisse PSV 200400779 25.10 +0,70 578
12. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 25.18 +0,73 572

Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 25.18 +0,66 572
14. Vilmos Alm WZK Zwemmen 200504031 25.25 +0,73 567
15. Robin van den Berg ZV 44 200400699 25.30 +0,73 564
16. River Streefland Blue Marlins (SG) 200502253 25.32 +0,69 563
17. Koen Vissers PSV 200401429 25.40 +0,79 557
18. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 25.41 +0,67 557
19. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 25.54 +0,62 548
20. Timo Wouters De Geul 200401363 25.56 +0,65 547
21. Bart de Waard ZV Haerlem 200403969 25.69 +0,68 539
22. Nick Hendrickx Hellas-Glana 200401025 25.82 +0,76 531
23. Sven ten Hove De Krabben 200500273 25.85 +0,64 529
24. Lars Minnaert VZV Njord 200502355 26.03 +0,62 518

Senioren 1 en 2

1. Brandon van den Berg Blue Marlins (SG) 200200669 22.84 +0,64 A 767
2. Tim Korstanje Aqua Novio '94 200300053 23.31 +0,55 B 721
3. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 23.44 +0,68 B 709
4. Michael Smink Blue Marlins (SG) 200302169 23.53 +0,65 B 701
5. Lars Verhalle PSV 200200019 23.82 +0,69 676
6. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 23.84 +0,65 674
7. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 23.99 +0,67 662
8. Stan Stevens Blue Marlins (SG) 200305039 24.28 +0,79 638
9. Maximilian Lopes Cardozo WZK Zwemmen 200300665 24.46 +0,65 624

10. Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 24.57 +0,70 616
11. Ronis van Everdingen DWK 200300043 24.74 +0,74 603
12. Luuk Bos De Dinkel 200300151 24.77 +0,56 601
13. Erik van Gemert Poseidon'56 200300587 24.83 +0,75 597
14. Thijn Damen PSV 200300973 25.01 +0,69 584
15. Esper Schreurs ZEPS 200300433 25.02 +0,63 583
16. Luc Mul DAW 200201025 25.11 +0,66 577
17. Piet-Hein Straver PSV 200302527 25.43 +0,66 555
18. Bram Daalman ZPC AMERSFOORT 200300629 S14 26.81 +0,81 474 505
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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 26, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

Senioren Open

1. Thom de Boer De Dolfijn 199100181 21.97 +0,64 A 862
2. Renzo Tjon A Joe De Dolfijn 199506291 22.23 +0,63 A 832
3. Kenzo Simons De Dolfijn 200105415 22.37 +0,59 A 816
4. Jesse van der A De Dolfijn 199905303 22.73 +0,61 A 778
5. Brandon van den Berg Blue Marlins (SG) 200200669 22.84 +0,64 A 767
6. Ben Schwietert ZPC AMERSFOORT 199704831 23.00 +0,65 A 751
7. Jeroen Baars Blue Marlins (SG) 199200031 23.08 +0,68 A 743
8. Luc Kroon Ed-Vo 200100697 23.28 +0,70 A 724
9. Tim Korstanje Aqua Novio '94 200300053 23.31 +0,55 B 721

10. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 23.44 +0,68 B 709
11. Vince van der Pal SWOL 1894 200401869 23.48 +0,69 B 706
12. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 23.51 +0,60 B 703
13. Kingue Struijf De Dolfijn 199400913 23.52 +0,63 B 702
14. Michael Smink Blue Marlins (SG) 200302169 23.53 +0,65 B 701
15. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 200401059 23.69 +0,65 B 687

Floris Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199800199 23.69 +0,59 B 687
17. Lucas Greven Hellas-Glana 199501941 23.78 +0,65 ? 679

Merlin Belmon ZPC AMERSFOORT 200403191 23.78 +0,72 ? 679
19. Lars Verhalle PSV 200200019 23.82 +0,69 676
20. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 23.84 +0,65 674
21. Dominique Sikkema TriVia 199500399 23.98 +0,64 663
22. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 23.99 +0,67 662
23. Jens Krijgsman De Dolfijn 199901429 24.00 +0,64 661
24. Lars van der Haijden Hellas-Glana 199900225 24.01 +0,71 660
25. Mark Baars Blue Marlins (SG) 198500059 24.09 +0,67 653

Domingo Kuipers Orca 200501787 24.09 +0,63 653
27. Stephan Putman Zwemvereniging Hoogland 199502955 24.17 +0,72 647
28. Brendon Scheepers Deltasteur 199205765 24.19 +0,60 645
29. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 200400669 24.23 +0,69 642
30. Stan Stevens Blue Marlins (SG) 200305039 24.28 +0,79 638
31. Tom Donker PSV 199805711 24.29 +0,62 637
32. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 24.37 +0,62 631
33. Luuk Smits Tempo 200001015 24.40 +0,67 629
34. Mathys Goosen De Dolfijn 199605695 24.45 +0,74 625
35. Maximilian Lopes Cardozo WZK Zwemmen 200300665 24.46 +0,65 624
36. Jelle Betten DZ&PC 200001535 24.47 +0,73 623

Roelof Stoetzer Blue Marlins (SG) 199705709 24.47 +0,71 623
38. Bart Muselaers DWK 200100865 24.54 +0,70 618

Marc Botter Blue Marlins (SG) 200000329 24.54 +0,63 618
40. Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 24.57 +0,70 616
41. Alexander Nijst Nuenen 200104869 24.60 +0,66 614
42. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 24.61 +0,65 613
43. Justus Ykema De Dolfijn 199900029 24.63 +0,71 611
44. Felix Geenen DAW 199501085 24.64 +0,71 611
45. Sven Klink SWOL 1894 200500349 24.65 +0,72 610
46. Max van Schagen De Columbiaan 200402591 24.72 +0,64 605
47. Ronis van Everdingen DWK 200300043 24.74 +0,74 603
48. Luuk Bos De Dinkel 200300151 24.77 +0,56 601
49. Erik van Gemert Poseidon'56 200300587 24.83 +0,75 597
50. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 24.84 +0,69 596
51. Lars Kerremans Hellas-Glana 200100305 24.88 +0,69 593
52. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 24.94 +0,64 589
53. Thijn Damen PSV 200300973 25.01 +0,69 584
54. Esper Schreurs ZEPS 200300433 25.02 +0,63 583

Matthijs van Meerendonk Orca 199900375 25.02 +0,60 583
56. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 199701805 25.09 +0,68 578
57. Pieter Wisse PSV 200400779 25.10 +0,70 578
58. Luc Mul DAW 200201025 25.11 +0,66 577
59. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 25.18 +0,73 572

Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 25.18 +0,66 572
61. Vilmos Alm WZK Zwemmen 200504031 25.25 +0,73 567
62. Robin van den Berg ZV 44 200400699 25.30 +0,73 564
63. River Streefland Blue Marlins (SG) 200502253 25.32 +0,69 563
64. Serginni Marten ZPC AMERSFOORT 199307281 25.33 +0,65 562
65. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 199502485 25.35 +0,71 561
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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 26, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

66. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 25.37 +0,58 559
67. Koen Vissers PSV 200401429 25.40 +0,79 557
68. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 25.41 +0,67 557
69. Piet-Hein Straver PSV 200302527 25.43 +0,66 555
70. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 199205873 25.48 +0,65 552
71. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 25.54 +0,62 548
72. Timo Wouters De Geul 200401363 25.56 +0,65 547
73. Bart de Waard ZV Haerlem 200403969 25.69 +0,68 539
74. Nick Hendrickx Hellas-Glana 200401025 25.82 +0,76 531
75. Sven ten Hove De Krabben 200500273 25.85 +0,64 529
76. Lars Minnaert VZV Njord 200502355 26.03 +0,62 518
77. Bram Daalman ZPC AMERSFOORT 200300629 S14 26.81 +0,81 474 505
78. Sebastiaan Broere Hieronymus 199803687 S14 27.01 +0,83 463 494
79. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 34.72 218 498

AFGEM Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8
NG Omar Raslan Ali De Dolfijn 199705685


